

**TERMO DE ARRECAÇÃO**  
**BENS QUE COMPÕEM O ATIVO DAS EMPRESAS DO GRUPO**  
**IPANEMA**  
**PROCESSO Nº 202111401695**

Quant.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Localização
1	Micro-ondas eletrolux 20 litros	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Pátio Judicial
1	Micro-ondas panasonic 7,5 litros	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Pátio Judicial
2	Bombas de graxa manual 7,5k	R\$ 100,00	R\$ 200,00	Pátio Judicial
1	Escada de madeira massaramduba 3,5 metros	R\$ 650,00	R\$ 650,00	Pátio Judicial
1	Estofado Clau Veludo Azul	R\$ 2.885,00	R\$ 2.885,00	Pátio Judicial
1	Mesa de Centro Retrô Marrom Claro	R\$ 295,00	R\$ 295,00	Pátio Judicial
1	Estofado Baby Cecis Bege/ Florido	R\$ 355,00	R\$ 355,00	Pátio Judicial
1	Sofa Cama Azul/ Florido	R\$ 660,00	R\$ 660,00	Pátio Judicial
1	Cadeira BR	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Pátio Judicial
1	Bomba de cola	R\$ 190,00	R\$ 190,00	Pátio Judicial
1	Cadeira de escritório Azul (Plastico)	R\$ 50,00	R\$ 50,00	Pátio Judicial
1	Cadeira de escritório BR	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Pátio Judicial
1	Bancada de ferro c/ torno 1.09x84x87	R\$ 290,00	R\$ 290,00	Pátio Judicial
1	Pé de cabra	R\$ 39,00	R\$ 39,00	Pátio Judicial
1	Cavadeira reta em aço c/ cabo metálico	R\$ 49,00	R\$ 49,00	Pátio Judicial
1	Extintor de água 10 litros	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Pátio Judicial
1	Estofado 3 lugares cinza	2.400,00	2.400,00	Pátio Judicial
1	Unibox mola Gold 1,88 X 1,34 X 0,45 m	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	Pátio Judicial
1	NoBreak USB 2200 APC Entrada BiV0	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00	Pátio Judicial
1	NoBreak Microsol energia PS2200 inteligente	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	Pátio Judicial
1	Tampo de mesa redonda em Granito	R\$ 390,00	R\$ 390,00	Pátio Judicial

2	Unibox mola Gold solteiro 188x0,88x0,40	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	Pátio Judicial
3	Colchão Unibox Luxo 188x88x50 s/mola	R\$ 1.970,00	R\$ 5.910,00	Pátio Judicial
1	Basel solt 199/80/30	R\$ 590,00	R\$ 590,00	Pátio Judicial
1	Tanque de Louça branco 47L	R\$ 590,00	R\$ 590,00	Pátio Judicial
1	Triturador elétrico com motor horizontal p/ flocos	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	Pátio Judicial
1	Triturador vertical elétrico com motor horizontal p/ flocos	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00	Pátio Judicial
1	Compressor Wayne vermelho	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	Pátio Judicial
1	Mesa de Corte 4.00x2.22x92	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	Pátio Judicial
1	Mesa de Corte 4.00x1.45x97	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00	Pátio Judicial
3	Bancada de Fabricação Colchão Giratória de 193/146/0,84	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00	Pátio Judicial
1	Poltrona Cris marrom	R\$ 890,00	R\$ 890,00	Pátio Judicial
1	Poltrona Boneca c/ cordão vinho	R\$ 690,00	R\$ 690,00	Pátio Judicial
2	Bancada de ferro p/ produção 2.00/1.00/0.53	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	Pátio Judicial
1	Mesa de centro redonda marrom	R\$ 690,00	R\$ 690,00	Pátio Judicial
2	Namoradeira de braço cinza	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	Pátio Judicial
1	Caixote de Metalon 100x0.60x1000	R\$ 600,00	R\$ 600,00	Pátio Judicial
7	Carpete Verde 2M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 203,00	Pátio Judicial
8	Carpete Verde 2M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 232,00	Pátio Judicial
5	Carpete Verde 2M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 145,00	Pátio Judicial
21	Carpete Verde 2M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 609,00	Pátio Judicial
7	Carpete Verde por 2M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 203,00	Pátio Judicial
21	Carpete Verde por 2M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 609,00	Pátio Judicial
4	Carpete Verde por 2M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 116,00	Pátio Judicial
7	Carpete Verde por 1M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 203,00	Pátio Judicial

Este documento foi assinado digitalmente por Rodrigo Mota Bispo. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código 601D-3F8B-385F-BB67.

7	Carpete Verde por 2M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 203,00	Pátio Judicial
17	Carpete Verde por 1M (Largura)	R\$ 29,00	R\$ 493,00	Pátio Judicial
15	Linha Setta Polister XIK BIZ (rolo 4.570 metros)	R\$ 15,00	R\$ 225,00	Pátio Judicial
41	Linha Setta Gramatura 60 Verde	R\$ 21,00	R\$ 861,00	Pátio Judicial
49	Linha Setta Gramatura 60 Azul Claro	R\$ 21,00	R\$ 1.029,00	Pátio Judicial
100	Linha Setta Gramatura 60 Azul Escuro	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	Pátio Judicial
50	Linha Setta Gramatura 60 Vermelha	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	Pátio Judicial
71	Linha Setta Gramatura 60 Encerrada Preta	R\$ 29,00	R\$ 2.059,00	Pátio Judicial
3	Grampeadora Pneumatico 14/50 Pacar/IMECO	R\$ 890,00	R\$ 2.670,00	Pátio Judicial
1	Grampeadora Pneumatico p/ lapeceiro Pacar	R\$ 290,00	R\$ 290,00	Pátio Judicial
2	Pregador Pneumático Sigma Toeel	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00	Pátio Judicial
14	Filtro de ar c/ regulador de Pressão	R\$ 660,00	R\$ 9.240,00	Pátio Judicial
28	Carpete Verde por 2 M	R\$ 29,00	R\$ 812,00	Pátio Judicial
10	Carpete Verde por 2 M	R\$ 29,00	R\$ 290,00	Pátio Judicial
21	Carpete Verde por 2 M	R\$ 29,00	R\$ 609,00	Pátio Judicial
1	Impressora Laser HP CM 14115 MW color MFP	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	Pátio Judicial
1	Serra de Madeira/ Esquadrajadeira Baldan Sec - 3020 deBancada	R\$ 19.000,00	R\$ 19.000,00	Pátio Judicial
1	Serra de Madeira/ Esquadrajadeira Proffissional de BancadaMaksiw 3000	R\$ 19.000,00	R\$ 19.000,00	Pátio Judicial
1	Maquina para fechar colchão c/ cabeçote e Bancada giratóriada Zimaq 2012 nº 1053 220 U	R\$ 27.000,00	R\$ 27.000,00	Pátio Judicial
1	Bebedouro	R\$ 300,00	R\$ 300,00	Pátio Judicial
16	Estofados 02 lugares	R\$ 1.000,00	R\$ 17.000,00	Pátio Judicial
1	Serra de corte de ferro rapida de	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	Pátio Judicial

Este documento foi assinado digitalmente por Rodrigo Mota Bispo. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código 601D-3F8B-385F-BB67.

	bancada elétrica			
16	Estofados 03 lugares	R\$ 1.500,00	R\$ 25.500,00	Pátio Judicial
02	Cadeiras alcochoadas	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	Pátio Judicial
194	Camas casal Unibox	R\$ 800,00	R\$ 155.200,00	Pátio Judicial
12	Camas solteiro Unibox	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00	Pátio Judicial
02	Duas bases solteiro	R\$ 250,00	R\$ 500,00	Pátio Judicial
04	Colchões de solteiro	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	Pátio Judicial
04	Colchões casal	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	Pátio Judicial
01	Sucata ferrosa – diversos	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Galpão da falida
01	Sucata de madeira e afins – diversos	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	Galpão da falida

---

RODRIGO MOTA BISPO  
ADMINISTRADOR JUDICIAL  
OAB/SE 12.280

---

VALÉRIO CÉSAR DE AZEVEDO DÉDA  
LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL  
JUCESE 07/08  
CREDENCIADO PELO TJ/SE

---

MANOELITO TELES JÚNIOR  
SÓCIO DA FALIDA

---

MELISSA CRISTINA TORRES TELES  
SÓCIA DA FALIDA

---

STELLA CRISTINA TORRES TELES  
SÓCIA DA FALIDA

---

ANNE GABRIELLE TORRES TELES  
SÓCIA DA FALIDA

## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/601D-3F8B-385F-BB67> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 601D-3F8B-385F-BB67



### Hash do Documento

9CA91718B912B1CD8F1C130D6A0F5EF4B9CDA96EC34373D4398F3564E8252989

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/06/2022 é(são) :

RODRIGO MOTA BISPO - 019.586.255-40 em 06/06/2022 15:43

UTC-03:00

**Tipo:** Certificado Digital

